คานธี: เรื่องเกี่ยวกับโรคระบบทางเดินหายใจคือคุณสามารถพูดได้เต็มปากว่า “โอ้ เราต้องล็อกดาวน์สังคมของเราเพราะ
ใครๆก็สามารถเป็นโรคนั้นได้ เราทุกคนมีความอ่อนไหวพอๆกันเพราะมันอยู่ในอากาศ” แต่สิ่งที่เกิดขึ้นระหว่างการแพร่
ระบาดของไข้หวัดใหญ่ในปีคศ. 1918 (พ.ศ. 2461) นั้นกลับเป็นเรื่องที่ตรงกันข้าม ในปีคศ. 1918 การล็อกดาวน์เกิดขึ้นไม่
นานนัก จริงๆแล้วพวกเขาใช้เวลาเพียงสองอาทิตย์กว่าก็รู้แล้วว่าเป็นระบบทางเดินหายใจ จากนั้นพวกเขาก็มุ่งเน้นไปที่การ

ในหนังสือ Endemic: A Post-Pandemic Playbook พณ. คานธี ระบุอย่างชัดเจนว่าการเมืองของเธอเอนไปทางซ้ายของซ้าย โดยย่อการเมืองแบบก้าวหน้า 3